בעניינו של משיב זה אין לבית המשפט כל התלבטות כי חלופת מעצר בעניינו לא תסכון, וטובה ככל שתהיה.

אשר לבחינת חלופה טיפולית, הדרך פתוחה למשיב לעשות כן בהליך העיקרי וכדרך המלך.

סיכומם של דברים, בהינתן עילת מעצר בעצמה גבוהה שכאמור נובעת ממעשי המשיב ועברו הפלילי המכביד, אני מורה
על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז,
17/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה